Zwemvereniging De Meerkoet Bree
GP Guy Coolen wedstrijd 2019

De Sprink (BEL) 2/06/2019

Overzicht op namen

DMB

Korte baan (25m)

DMB / PROVL / BEL

DMB/21113/09

DMB/11109/10

DMB/20175/91

DMB/21033/06

DMB/11100/05

DMB/21086/09

DMB/21066/08

DMB/11025/06

DMB/11083/09

DMB/21009/05

DMB/21080/09

DMB/20419/03

DMB/11105/10

DMB/20368/01

DMB/11064/08

DMB/21048/07

DMB/11021/05

DMB/21026/06

Bayens Yade

Berben Bryan

Bloemen Lotte

Bode Sara

Braeken Jarle

Broux Goele

Bussels Fleur

Caelen Dries

Cober Daan

Corstjens Hanne

Creemers Sien

Daemen Emma

Daemen Juul

Daemen Sien

Daemen Tuur

De Backer Mirthe

De Smedt Lander

Deckers Maite

09:

10:

91:

06 :

05:

09:

08:

06 :

09:

05:

09:

03:

10:

01:

08:

07:

05:

06 :

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 vrije slag
50 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
50 vrije slag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

200 wisselslag
100 vrije slag

100 vlinderslag
100 schoolslag

400 vrije slag
200 wisselslag

200 wisselslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

400 vrije slag
200 wisselslag

200 wisselslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
50 vrije slag

50 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

200 wisselslag
100 vrije slag
50 vrije slag

7:45.83 S
1:55.62 S
1:47.50 S

9:27.52 S
2:38.97 S
2:09.79 S

1:02.06 S
29.46 L

1:23.53S
1:12.59 S

34.17S
1:43.81S

NT
1:44.16 S
3:01.83 S
1:08.28 S

7:36.80 S
2:08.61 S
1:42.37 S

1:17.65S
1:06.79 S
1:37.51L

1:25.17 S

32.30S
2:54.99 S
1:09.17 S

7:00.72 S
1:51.30 S
NT

2:32.67 S
1:05.25S
1:12.67 S
1:20.94 S

7:07.04 S
NT

2:28.89 S
1:02.00 S

28.70 S
1:20.87 S

NT
NT

2:23.72 S
57.75S
1:05.56 S
27.19S

37.29S
1:42.35S
3:08.41 S
1:12.75 S

1:36.43S
1:16.09 S

35.72S
1:36.22 S

1:29.48 L
1:22.09 S
2:48.48 S
1:06.38 S

2:39.09 S
1:04.19S
30.98 S

14/04/2019
28/04/2019
14/04/2019

14/04/2019
28/04/2019
14/04/2019

17/02/2019
22/12/2018

5/05/2019
17/02/2019

30/12/1899
13/10/2018
10/03/2019
10/03/2019

14/04/2019
28/04/2019
10/03/2019

5/05/2019
5/05/2019
28/04/2019

3/06/2018
15/04/2018
25/11/2018

5/05/2019

14/04/2019
22/12/2018

5/05/2019
10/03/2019
3/06/2018
5/05/2019

14/04/2019

5/05/2019
10/03/2019
15/04/2018

11/03/2018
29/04/2018
17/11/2018
15/04/2018

25/03/2018
17/02/2019
10/03/2019

5/05/2019

17/02/2019
10/03/2019
21/10/2018
17/02/2019

27/10/2018
13/10/2018
10/03/2019

5/05/2019

10/03/2019
10/03/2019
17/11/2018

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)
Hasselt (BEL)

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)
Hasselt (BEL)

Beringen (BEL)

Bree (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Beringen (BEL)

Beringen (BEL)
Overpelt (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Eindhoven (NED)

Bree (BEL)

Bilzen (BEL)

Stedelijk Zwembad Kapermolen (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Hasselt (BEL)
Bree (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Bree (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Hasselt (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Bilzen (BEL)

Bree (BEL)
Hasselt (BEL)
NIJLEN (BEL)
Bilzen (BEL)

Maasmechelen (BEL)

Stedelijk Zwembad Geel (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Beringen (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Bree (BEL)

Beringen (BEL)

Genk (BEL)

Overpelt (BEL)

Maasmechelen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Maasmechelen (BEL)
Maasmechelen (BEL)
NIJLEN (BEL)



Zwemvereniging De Meerkoet Bree
GP Guy Coolen wedstrijd 2019

DMB/21026/06
DMB/11106/10

DMB/10412/03

DMB/21084/09

DMB/11087/09

DMB/21070/07

DMB/11110/09

DMB/10386/00

DMB/11108/09

DMB/21082/09

DMB/20448/04

DMB/11095/03

DMB/21012/05

DMB /11056/03

DMB/11103/10

DMB/21085/09

DMB/11068/06

DMB/10325/96

DMB/10326/98

DMB/21045/07

Deckers Maite

Evens Mats

Gielen Yordi

Haex Narissa

Henkens Jules

Hertogs Kaat

Hillen Mathies

Housen Stef

Hsu Kaiwen

Huybregts Jolien

Janssen Sien

Linsingh Thibault

Maesen Roos

Mentens Jarne

Metten Vince

Metzemakers Lea

Metzemakers Noa

Oris Stephane

Oris Tim

Pals Amber

06 :
10:

03:

09:

09:

07:

09:

00:

09:

09:

04:

03:

05:

03:

10:

09:

06 :

96 :

98 :

07 :

NN O oOw W

100 schoolslag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
200 wisselslag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
100 schoolslag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag

50 vrije slag
100 schoolslag

100 rugslag
100 vrije slag

1:26.53 L

6:57.60 S
2:14.72 L
1:37.62S

1:01.88 S
1:15.48 S
2:17.30 S

55.99 S

7:09.81 S
NT

NT
1:57.00 L
1:41.18 S

1:37.99 S

1:20.16 S
NT

1:50.33 S

7:37.69 S
2:00.95L
1:31.65S

59.79S
2391S
1:01.24S
51.51S

NT
2:07.44 S
1:40.39 S

8:09.08 S
2:03.83 S
1:4559 S

1:08.22 S
1:02.37 S

29.16 S
1:20.51L

1:13.93S
26.81S
1:07.40 S
58.13 S

1:17.93 S
1:10.45S
1:14.06 S

32.06 S

1:10.57 S
2758 S
1:04.48 S
59.56 S

7:38.65 S
1:5791L
1:41.89S

5:40.98 S
1:41.48 S
3:26.09 S

1:37.16 S
1:26.57 S
3:00.96 S
1:12.68 S

59.80 L
2461S

24.87S
1:07.72S

1:19.62 S
1:06.81 S

28/04/2019

14/04/2019
22/04/2019
14/04/2019

5/05/2019
27/01/2019
5/05/2019
5/05/2019

14/04/2019

24/03/2019
22/12/2018

27/01/2019
10/03/2019

17/02/2019

14/04/2019
24/03/2019
10/03/2019

3/06/2018
5/05/2019
3/06/2018
5/05/2019

28/04/2019
10/03/2019

25/11/2018
28/04/2019
22/12/2018

27/01/2019
10/03/2019

5/05/2019
24/03/2019

17/11/2018
5/05/2019
5/05/2019
5/05/2019

3/06/2018
3/06/2018
3/06/2018
3/06/2018

17/11/2018
17/11/2018
31/07/2018
10/03/2019

14/04/2019
24/03/2019
10/03/2019

14/04/2019
28/04/2019
25/11/2018

17/02/2019

5/05/2019
10/03/2019
17/02/2019

22/04/2019
22/12/2018

11/11/2018
5/05/2019

17/02/2019
10/03/2019

Bladzijde 2
De Sprink (BEL) 2/06/2019

Eindhoven (NED)

Hasselt (BEL)
SPC Genk (BEL)
Hasselt (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Lommel (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Hasselt (BEL)

Genk (BEL)
Bree (BEL)

Lommel (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Beringen (BEL)

Hasselt (BEL)
Genk (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Bree (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Bree (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Bilzen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Stedelijk Zwembad Kapermolen (BEL)
Bilzen (BEL)
Bree (BEL)

Lommel (BEL)

Maasmechelen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Genk (BEL)

NIJLEN (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Bree (BEL)
Bree (BEL)
Bree (BEL)
Bree (BEL)

NIJLEN (BEL)

NIJLEN (BEL)

Bree (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Hasselt (BEL)
Genk (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)
Stedelijk Zwembad Kapermolen (BEL)

Beringen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Beringen (BEL)

SPC Genk (BEL)
Bree (BEL)

Gent (BEL)
Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Stedelijk Zwembad Geel (BEL)
Maasmechelen (BEL)
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DMB/21045/07

DMB/20423/03

DMB/21044/07

DMB/10374/01

DMB/11028/06

DMB/11107/10

DMB/11097/09

DMB/11067/07

DMB/21099/05

DMB/11079/09

DMB/10445/04

DMB/11104/10

DMB/21091/05

DMB/11031/06

DMB/21098/05

DMB/10404/02

DMB/11090/09

Pals Amber

Pareijn Luna

Roex Raniyah

Ruijten Sander

's Hertogen Jelle

Servranckx Senne

Steyls Len

Theunissen Thorbe

Van den Hoorn Dieuwke

Van den Hoorn Ebe

Van den Hoorn Jelle

Van Hout Bob

Vanotterdijk Roos

Veestraeten Mats

Verberne Silke

Voglar Robbe

Weytjens Jonas

07:

03:

07:

01:

06 :

10:

09:

07:

05:

09:

04:

10:

05:

06 :

05:

02:

09:

100 vlinderslag
100 schoolslag

100 rugslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
50 vrije slag

200 wisselslag
100 vrije slag

100 vlinderslag
100 schoolslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

50 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag

50 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

400 vrije slag
100 vrije slag
200 wisselslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
200 wisselslag

100 rugslag
100 vrije slag
100 vlinderslag
50 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag

100 rugslag
100 vrije slag
50 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
100 schoolslag
200 wisselslag
100 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
200 wisselslag

1:21.68 S
1:28.14 L

1:08.28 S
1:02.47 S
1:19.76 L

28.92S

3:13.55S
1:15.44 S
1:52.03 L
1:39.69 S

57.08 S
1:03.53S
2:05.28 S

52.44 S

33.77S
1:28.28 S
2:53.38 S
1:08.62 S

8:27.09 S
2:02.79 S
1:44.93 S

NT
2:17.31S
1:40.21 S

39.52S
1:57.66 S
1:36.27 S
1:21.96 S

1:33.28 S
1:20.30 S

35.43S
2:00.16 S

7:28.87 S
1:44.77 S
NT

1:07.86 L
1:13.33S
2:22.19S

58.68 S

7:13.53 S
NT

1:01.32S
57.55S
1:02.10 L
25.958S

1:28.98 S

31.19S
1:17.29 S
1:06.69 S

1:40.19 S
1:17.86 S

35948
1:40.03 S

1:01.85S
1:11.03 S
2:18.73 S

56.99 S

6:00.95 S
1:46.98 S
NT

3/06/2018
24/03/2019

5/05/2019
10/03/2019
24/03/2019

5/05/2019

10/03/2019
10/03/2019
24/03/2019
17/02/2019

3/06/2018
3/06/2018
11/03/2018
3/06/2018

21/10/2018
22/12/2018
10/03/2019
10/03/2019

14/04/2019
28/04/2019
10/03/2019

30/09/2018
22/12/2018

3/06/2018
13/10/2018
17/02/2019
10/03/2019

17/02/2019
10/03/2019
22/12/2018
17/02/2019

14/04/2019
10/03/2019

28/04/2019
5/05/2019
10/03/2019
5/05/2019

14/04/2019

17/02/2019
18/11/2018
22/04/2019
17/02/2019

3/06/2018
22/12/2018
5/05/2019
10/03/2019

27/01/2019
10/03/2019
22/12/2018
17/02/2019

31/07/2018
31/07/2018

3/06/2018
18/11/2018

14/04/2019
28/04/2019

Bladzijde 3
De Sprink (BEL) 2/06/2019

Bree (BEL)
Genk (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Genk (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Maasmechelen (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Genk (BEL)

Beringen (BEL)

Bree (BEL)
Bree (BEL)
Bree (BEL)
Bree (BEL)

Bree (BEL)
Bree (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Overpelt (BEL)
Bree (BEL)

Bree (BEL)

Overpelt (BEL)
Beringen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Beringen (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Bree (BEL)

Beringen (BEL)

Hasselt (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Eindhoven (NED)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)

Hasselt (BEL)

Stedelijk Zwembad Geel (BEL)
NIJLEN (BEL)

SPC Genk (BEL)

Stedelijk Zwembad Geel (BEL)

Bree (BEL)

Bree (BEL)

Stedelijk zwembad Kapermolen (BEL)
Maasmechelen (BEL)

Lommel (BEL)
Maasmechelen (BEL)
Bree (BEL)

Beringen (BEL)

Bree (BEL)
Bree (BEL)
Bree (BEL)
NIJLEN (BEL)

Hasselt (BEL)
Bilzen (BEL)



Zwemvereniging De Meerkoet Bree Bladzijde 4

GP Guy Coolen wedstrijd 2019 De Sprink (BEL) 2/06/2019
DMB Heren 1 8 4 x 100 vrije slag 11-99 NT
1: 99 NT
2: 99 NT
3 99 NT
4: 99 NT
20 4 x50 wisselslag 11-99 NT
1: 99 NT
2: 99 NT
3 99 NT
4 99 NT
DMB Dames 1 : 9 4x100 vrije slag 11-99 NT
1: 99 NT
2: 99 NT
3 99 NT
4 99 NT
19 4 x 50 wisselslag 11-99 NT
1: 99 NT
2: 99 NT
3 99 NT

4 99 NT



